國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：林宜萱
聯絡電話：05-5342601#2202
傳真：05-5352147
電子信箱：linvivi@yuntech.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年8月29日
發文字號：雲科大教字第1070200210號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：本校訂於107年9月18日（星期二）辦理「私校轉型退場與
技職再造」雲嘉南區論壇，敬邀貴校（公司）所屬人員踴
躍報名參加，並核予公（差）假，請查照。

說明：
一、近年，因國內教育供需失衡、學用落差及少子化的趨勢，

少數學校面臨招生不足、減班廢系、停辦退場等危機。教
育部技職司特委託本校訂於107年9月18日（星期二）上午
9時20分至下午16時30分，假本校國際會議廳第一演講廳
2F辦理「私校轉型退場與技職再造」雲嘉南區論壇（相關
計畫書及議程如附件）。

二、本論壇之成果將提供教育部政策擬訂及立法院提案改善技
職教育之參考，請貴校（公司）鼓勵所屬人員踴躍報名參
加，並核予公（差）假。

三、為利統計人數，請於107年9月14日（星期五）中午12時前
上網報名，報名網址https://goo.gl/jZjwG5。

四、因場地座位有限，報名名額額滿為止。
五、本校提供斗六火車站及雲林高鐵站至會場之交通接駁（交

通接駁資訊請見報名網址），敬請利用大眾交通工具與
會。

六、響應紙杯減量，請自備環保杯。

正本：鄰近各公私立大專校院、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中

華民國工商協進會、中華民國工業協進會、台灣區電機電子工業同業公會、中
華民國全國中小企業總會、中華民國工業區廠商聯合總會、臺灣鑄造品工業公
會、經濟部中小企業處、本校產學合作廠商

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)